
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第1號 1第    頁

矯正署臺南看守所

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

12 0023000000-0
法務部主管

-24,714,848
024,714,8480

0 0

0 0
024,714,848000

05 0023170000-8
矯正署及所屬

-24,714,848
024,714,8480

0 0

0 0
024,714,848000

02 3523174100-0
矯正業務

-24,714,848
024,714,8480

0 0

0 0
024,714,848000

0100
人事費

-21,370,144
021,370,1440

0 0

0 0
021,370,144000

0200
業務費

-3,344,704
03,344,7040

0 0

0 0
03,344,704000

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

-9,749,898
09,749,8980

0 0

0 0
09,749,898000

0100
人事費

-9,749,898
09,749,8980

0 0

0 0
09,749,898000

合   計

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            

-34,464,746
0

0
0

34,464,746
34,464,746

00
0

0

0
0

0


